— 1 —

资 源 与 环 境 学 院 文 件

华水资环政〔2016〕002 号

资源与环境学院

关于印发《资源与环境学院成立本科教学评估

领导小组》的通知

院属各单位：

      根据学校本科教学审核评估工作要求，成立资

源与环境学院本科教学评估领导小组，成员如下：

    组  长  黄志全

    副组长  武兰英  曹连海

    成  员  丁仁伟  李日运  董金玉  崔江利

            王安明  黄桂平  赵荣钦  李小根

            陈肖刚  王铁生  陈  宇  于怀昌

 — 2 —

    秘  书  索  奎、张春艳、沈  燕

特此通知

                     2016 年 4 月 28 日

主题词： 本科教学  评估工作

资源与环境学院办公室           2016 年 4月 28日印发